
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 3 марта 2010 г. N 61 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ ОТ 3 ДЕКАБРЯ 2004 ГОДА N 

254 "О ПРИЗНАНИИ ЮЖНОЙ ЧАСТИ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА 
ЛЕЧЕБНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ МЕСТНОСТЬЮ" 

 
В соответствии со статьей 14 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 4 декабря 

1998 года N 26-З "О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и 
курортах" и в связи с решением Верховного Суда Республики Северная Осетия-Алания от 15 
декабря 2008 года Правительство Республики Северная Осетия-Алания постановляет: 

 
Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Северная Осетия-

Алания от 3 декабря 2004 года N 254 "О признании южной части города Владикавказа лечебно-
оздоровительной местностью". 
 

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания 

Н.ХЛЫНЦОВ 
 

 


